
 

 

      

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 
 

Biudžetinė įstaiga, Vytauto Didžiojo a. 1, LT-39143 Pasvalys, tel. 8 451 54 133, el. p. rastine@pasvalys.lt, 

  el. pristatymo dėžutės adresas 188753657 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188753657 
 

 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

Kontrolės komiteto pirmininkui  

Audriui Mažuoliui  

 

 

 2023-09- Nr. ARB- 

Į 2023-08-23   Nr. DT-115  

   

 

DĖL  INFORMACIJOS PATEIKIMO   

   

Informuojame, kad Pasvalio rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybės) administracijoje 

gautas Savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2023 m. rugpjūčio 17 d. informacinės pažymos 

išrašas Nr. T3-33 (gavimo data, žyma: 2023 m. rugpjūčio 23 d., Nr. DT-115), kuriame pateiktos 

atitinkamos rekomendacijos Administracijai (toliau – Išrašas). 

Savivaldybės administracijos organizuotame 2023 m. rugsėjo 22 d. posėdyje buvo surengtas 

Išrašo rekomendacijų aptarimas (toliau – Aptarimas) bei atlikti šie veiksmai: 

• dėl rekomendacijos ,,Savivaldybės administracijai patikslinti / peržiūrėti Keleivių vežimo 

sutartį su UAB ,,Pasvalio autobusų parkas“ (atsižvelgiant į Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

pastabas), nepažeidžiant galiojančių teisės aktų“. Peržiūrėjus 2022 m. gruodžio 29 d. Visuomenės 

aptarnavimo (keleivių vežimo vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais) sutartį Nr. ASR-

566 (toliau – Sutartis), apsvarstytos Sutarties pakeitimo galimybės bei nuspręsta, vadovaujantis 

Sutarties 19 punktu, pateikti UAB ,,Pasvalio autobusų parkas“ pasiūlymą šalių sutarimu pakeisti 

Sutarties 10 punktą. Savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. rugsėjo 22 d. raštu Nr. ARB-

1655 ,,Dėl 2022 m. gruodžio 29 d. Visuomenės aptarnavimo (keleivių vežimo vietinio reguliaraus 

susisiekimo autobusų maršrutais) sutarties Nr. ASR-566 pakeitimo“ UAB ,,Pasvalio autobusų 

parkui“ pasiūlyta šalių sutarimu nuo 2023 m. spalio 1 d. pakeisti Sutarties 10 punktą (jo nuostatą 

keičiant taip, kad ši atitiktų galiojantį teisinį reglamentavimą), pateiktas Papildomo susitarimo prie 

Sutarties projektas.  

• dėl Savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto nario Lino Kruopio siūlymų. Atsižvelgiant į 

tai, kad prieš Aptarimą Savivaldybėje gautas Savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto nario Lino 

Kruopio pranešimas dėl siūlymų atsiėmimo (gavimo data, žyma: 2023 m. rugsėjo 22 d., Nr. DT-129), 

šis klausimas Aptarimo metu nebuvo svarstytas. 

 

 

Pagarbiai 

Administracijos direktorius                                                                                      Povilas Balčiūnas                               

 

 

 

 

 

 

K. Jakeliūnaitė, tel. 8 690 59 019, el. p. kristina.jakeliunaite@pasvalys.lt  

mailto:rastine@pasvalys.lt
mailto:kristina.jakeliunaite@pasvalys.lt

